
Zarządzenie Nr 321/2014  

Wójta Gminy Lubawa  

z dnia 5 lutego 2014r.  

 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 301/2013 Wójta Gminy Lubawa z dnia 9 grudnia 2013r. w sprawie 

wyznaczenia pracowników samorządowych ze strony jednostki samorządu terytorialnego Gminy Lubawa 

w związku z realizacją projektu partnerskiego pn. „Nasze Małe Przedszkole”, przygotowanego  

przez Fundację Edukacji Przedszkolnej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.   

 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 z późń. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXI/207/2014 Rady Gminy Lubawa z dnia 30 stycznia 2014r.  
w sprawie uchylenia uchwały nr XXVII/173/13 Rady Gminy Lubawa z dnia 27 września 2013r. w sprawie wyrażenia 
woli przystąpienia przez Gminę Lubawa do realizacji projektu partnerskiego pn. „Nasze Małe Przedszkole”, 
przygotowanego przez Fundację Edukacji Przedszkolnej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
zarządzam, co następuje:   

 
 
§ 1. Uchylam zarządzenie nr 301/2013 Wójta Gminy Lubawa z dnia 9 grudnia 2013r.  w sprawie wyznaczenia 

pracowników samorządowych ze strony jednostki samorządu terytorialnego Gminy Lubawa w związku  
z realizacją projektu partnerskiego pn. „Nasze Małe Przedszkole”, przygotowanego przez Fundację Edukacji 
Przedszkolnej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

        
 

 


